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TRIBUNALES TFM MÁSTER UNIVERSITARIO EN PRODUCCIÓN Y SANIDAD ANIMAL 

CURSO 2023-2024 

 

TRIBUNAL DE ALIMENTACIÓN, PRODUCCIÓN E HIGIENE: 

Tribunal 1 

Presidente: D. Álvaro Olivares Moreno (UCM): alolivares@vet.ucm.es 

Vocal: D. José María Arroyo Martínez (UPM): josemaria.arroyo.martinez@upm.es 

Secretario: D. Gustavo Cordero González (UCM): guscorde@ucm.es 

 

Tribunal 2 

Presidenta: Dña. Beatriz Isabel Redondo (UCM): bisabelr@pdi.ucm.es 

Vocal: Dña. Elisabeth González de Chávarri (UCM): elisabet@vet.ucm.es 

Secretaria: Dña. Ana de las Heras Molina (UCM): andelash@ucm.es 

 

Suplentes: 

D. Ismael Ovejero Rubio (UPM): ismael.ovejero.rubio@upm.es 

D. Andrés García Álvarez (UCM): andresga@ucm.es 

D. Vicente Jimeno Vinatea (UPM): vicente.jimeno@upm.es 

 

TRIBUNAL DE SANIDAD: 

Presidente: D. José Ángel Barasona García-Arévalo (UCM): jbarason@ucm.es 

Vocal: D. Javier Moreno Gonzalo (UCM): jmorenog@ucm.es 

Secretario: D. Roberto Sánchez Sánchez (UCM): robers01@ucm.es 

Suplentes: 

Dña. Pilar Horcajo Iglesias (UCM): phorcajo@ucm.es 

D. Julio Álvarez Sánchez (UCM): jalvarez@ucm.es 

D. Bruno González Zorn (UCM): bgzorn@vet.ucm.es 
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TRIBUNAL DE REPRODUCCIÓN, GENÉTICA Y GETIÓN: 

Presidenta: Dña. Pilar García Rebollar (UPM): pilar.grebollar@upm.es 

Vocal: Dña. Rosa Ana Picazo González (UCM): rapicazo@vet.ucm.es 

Secretario: D. Sergio Santos López (UCM): sesantos@ucm.es 

Suplentes: 

D. Pablo Bermejo Álvarez (UCM): pablberm@ucm.es 

D. Juan Pablo Gutiérrez (UCM): gutgar@vet.ucm.es 

D. Alfredo González Gil (UCM): alfgonza@vet.ucm.es 
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